28/10/2021 10:01 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/68C38C7A/03AGdBq26X-0yv8kTLFKeupmxuqZAeuxMnIvKlBjr2W9YUuNgK6x_GDK6kKbE7XwDiY… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2021

O Município de Coronel João Pessoa/RN, através da Secretaria
Municipal de Saúde, torna público para ciência dos
interessados, que realizará o credenciamento de pessoa
jurídica prestadora de serviços para realização de
EXAMES LABORATÓRIAS incluindo os insumos
necessários, conforme termo de referência.

Período de recebimento: até 17 de novembro de 2021 às
08h00mim. Os envelopes contendo a documentação e proposta
deverão ser protocolados para envio ao setor de Licitações, na
sede da Prefeitura, localizada à rua São José, 05, centro.

O Edital estará à disposição de forma gratuita no setor de
licitação, das 07h às 13h ou através do site
www.coroneljoaopessoa.rn.gov.br. Maiores informações pelo
telefone (84) 3357-0027.

Coronel João Pessoa/RN, 27 de outubro de 2021.

LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Secretário Municipal da Saúde

Publicado por:

Miguel Ferreira de Aquino
Código Identificador:68C38C7A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/10/2021. Edição 2640
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/